
公益財団法人札幌スキー連盟

単位:千円

予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 79

　　特定資産利息 4

事業収益

　　受講料 60,989

　　検定料 1,140

　　バッジテスト公認料 341

    受検料 2,977

　　支援協力金　　 720

　　参加料 24,114

　　入場料 11,079

　　登録料 11,672

　　公認料 23

　　連絡融和発展事業 380

　　広告協賛金 27,645

　　受託金収入 25,560

　　大会運営費収入 20,741

　　放送権料 66,875

受取補助金等 0

　　受取地方公共団体補助金 7,200

　　受取民間補助金 11,920

受取負担金 0

　　受取負担金 2,120

　　加盟金収入 30

受取寄付金 0

　　受取寄付金　　　 2,000

雑収益 0

　　雑収益 360

277,969

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 11,968

　　臨時雇賃金 14,059

　　退職給付費用 814

　　福利厚生費 1,614

　　旅費交通費 11,203

　　通信運搬費 2,928

　　会議費 2,815

　　減価償却費　　　 442

　　食糧費 5,350

　　消耗品費　　　 5,375

1,136

160

9,683

　　燃料費 2,823

　　光熱費 170

　 　　賃借料 73,636

200

2,500

　　交歓会費 450

　　外国選手費 35,227

　　報償費 23,982

　　諸謝金 34,822

　　助成金支出 1,692

　　受検料 2,978

　　登録料 9,941

　　公認料 2,354

　　参加料 105

　　調査研究費 206

　　負担金 15

　　手数料 582

　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 0

　　広告料

　　式典費

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

平成２６年度収支予算書
( 正味財産増減計算書ベース)

平成２５年１０月１日から平成２６年９月３０日まで　　

科　　　目



予算額 前年度予算額 増減

　　傷害保険料 2,034

　　SAJカレンダー費 5,730

　　租税公課 2,500

　　雑費 517

管理費 0

　　給料手当 1,080

　　退職給付費用 85

　　福利厚生費 586

　　会議費 178

　　旅費交通費 20

　　通信運搬費 250

　　消耗品費　　　 350

　　印刷製本費 365

　　賃借料 780

　　租税公課 65

　　支払負担金 401

　　雑費 400

274,571

3,398

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

　　 0

　　（２）経常外費用

0

0

      他会計振替額 0

　　　当期一般正味財産増減額 3,398

　　　一般正味財産期首残高 25,216

　　　一般正味財産期末残高 28,614

0

　　　指定正味財産期首残高 10,000

　　　指定正味財産期末残高 10,000

Ⅲ正味財産期末残高 38,614

※　公益財団法人移行初年度につき、前年度予算額は計上していません。

　　経常外収益　計

　　経常外費用　計

当期経常外増減額

Ⅱ指定正味財産増減の部　

　　　当期指定正味財産増減額

科　　　目

経常費用　計

当期経常増減額



単位:千円

公1　 共通 小計 他1 他2 共通 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.経常増減の部

　（1）経常収益

　　基本財産受取配当金 79 79

　　特定資産利息 4 4

事業収益

　　受講料 2,090 2,090 58,899 58,899 60,989

　　検定料 1,140 1,140 1,140

　　バッジテスト公認料 341 341 341

    受検料 0 0 2,977 2,977 2,977

　　支援協力金　　 720 720 720

　　参加料 24,114 24,114 24,114

　　入場料 11,079 11,079 11,079

　　登録料 0 0 11,672 11,672 11,672

　　公認料 0 0 23 23 23

　　連絡融和発展事業 380 380 380

　　広告協賛金 27,645 27,645 27,645

　　受託金収入 25,560 25,560 25,560

　　大会運営費収入 20,741 20,741 20,741

　　放送権料 62,398 62,398 4,477 66,875

受取補助金等 0

　　受取地方公共団体補助金 7,200 7,200 7,200

　　受取民間補助金 11,920 11,920 11,920

受取負担金 0

　　受取負担金 2,120 2,120 2,120

　　加盟金収入 30 30 30

受取寄付金 0

　　受取寄付金　　　 2,000 2,000 2,000

雑収益 0

　　雑収益 360 360 360

199,838 0 199,838 58,899 14,672 0 73,571 4,560 0 277,969

（2）経常費用

事業費　

　　給料手当 10,261 10,261 428 1,279 1,707 11,968

　　臨時雇賃金 13,059 13,059 1,000 1,000 14,059

　　退職給付費用 733 733 33 48 81 814

　　福利厚生費 1,347 1,347 101 166 267 1,614

　　旅費交通費 11,203 11,203 0 11,203

　　通信運搬費 2,248 2,248 680 680 2,928

　　会議費 2,355 2,355 460 460 2,815

　　減価償却費　　　 442 442 0 442

　　食糧費 5,350 5,350 0 5,350

　　消耗品費　　　 4,695 4,695 680 680 5,375

0 0 1,136 1,136 1,136

10 10 150 150 160

8,434 8,434 1,249 1,249 9,683

　　燃料費 2,823 2,823 0 2,823

　　光熱費 0 0 170 170 170

　 　　賃借料 44,879 44,879 27,445 1,312 28,757 73,636

200 200 0 200

2,500 2,500 0 2,500

　　交歓会費 450 450 0 450

　　外国選手費 35,227 35,227 0 35,227

　　報償費 23,532 23,532 450 450 23,982

　　諸謝金 18,794 18,794 16,028 16,028 34,822

　　助成金支出 1,630 1,630 62 62 1,692

　　受検料 0 0 2,978 2,978 2,978

　　登録料 1,090 1,090 8,851 8,851 9,941

　　公認料 2,256 2,256 75 23 98 2,354

　　参加料 105 105 0 105

　　調査研究費 206 206 0 206

　　負担金 0 0 15 15 15

　　手数料 557 557 25 25 582

　　　　　委託料　　委託料　　　　　　　 0 0 0 0

法人会計 内部取引消去 合計

　　広告料

　　式典費

基本財産運用益

特定資産運用益

経常収益計

　　備品費

　　修繕費

　　印刷製本費

( 正味財産増減計算書ベース)
平成２５年１０月１日から平成２６年９月３０日まで　　

平成２６年度収支予算書(内訳表)

科　　　目
収益事業等会計公益目的事業会計



公1　 共通 小計 他1 他2 共通 小計

　　傷害保険料 1,654 1,654 380 380 2,034

　　SAJカレンダー費 5,730 5,730 0 5,730

　　租税公課 1,040 1,040 1,167 293 1,460 2,500

　　雑費 427 427 90 90 517

管理費 0

　　給料手当 1,080 1,080

　　退職給付費用 85 85

　　福利厚生費 586 586

　　会議費 178 178

　　旅費交通費 20 20

　　通信運搬費 250 250

　　消耗品費　　　 350 350

　　印刷製本費 365 365

　　賃借料 780 780

　　租税公課 65 65

　　支払負担金 401 401

　　雑費 400 400

203,237 0 203,237 51,374 15,400 0 66,774 4,560 274,571

△ 3,399 0 △ 3,399 7,525 △ 728 0 6,797 0 3,398

　2．経常外増減の部

　　（１）経常外収益　

　　 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　（２）経常外費用

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

      他会計振替額 3,399 3,399 △ 3,399 0

　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 7,525 △ 728 △ 3,399 3,398 0 3,398

　　　一般正味財産期首残高 25,216

　　　一般正味財産期末残高 28,614

0

　　　指定正味財産期首残高 10,000

　　　指定正味財産期末残高 10,000

Ⅲ正味財産期末残高 38,614

　　　当期指定正味財産増減額

当期経常増減額

　　経常外収益　計

Ⅱ指定正味財産増減の部　

当期経常外増減額

内部取引消去 合計

経常費用　計

　　経常外費用　計

科　　　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計
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